
CITTÀ di SUSA 
PROVINCIA DI TORINO 

 
 

 ORDINANZA N. 33/10 

 

 

 

ORDINANZA PER DISCIPLINARE LA SOSTA ED IL TRANSITO 

IN OCCASIONE DEL SEMINARIO SULLA NUOVA LINEA TORINO - LIONE  

 

 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

 
Preso atto che per il giorno 14 giugno 2010 è previsto presso il castello della Contessa Adelaide un 

seminario denominato “ Incontro tra imprenditori dei territori della nuova linea Torino Lione “;   

 

Tenuto conto lo svolgimento della manifestazione interesserà le varie strade di accesso al Castello e che 

quindi si rende necessario disciplinare la sosta ed il transito nel centro storico; 

 

Sentito l’Ufficio Tecnico Comunale; 

 

Visto l’art. 7 del D.L. n. 285 del 30.4.1992; 

 

ORDINA 

 

Che durante la manifestazione, prevista per il giorno 14 giugno 2010: 

- sia vietata la sosta ed il transito in piazza Savoia ad eccezione dei mezzi autorizzati 

- sia vietato il transito in via Impero Romano, in piazza San Giusto e via Martiri della Libertà eccetto i 

residenti ed i mezzi autorizzati 

- sia consentito ai residenti in piazza San Giusto, via Francesco Rolando, via Martiri della Libertà e 

piazza Santa Maria Maggiore di transitare lungo la via Martiri della Libertà in senso contrario rispetto al 

normale senso di marcia.   

 
E’ fatto salvo l’accesso ai mezzi di Polizia, di Soccorso e di emergenza, e per l’erogazione dei Servizi 

Principali. 

 

DISPONE 

 

che la presente ordinanza venga resa nota al pubblico mediante: 

a) pubblicazione a cura del Messo Comunale all’Albo Pretorio 

b) posa di segnali regolamentari da installarsi nelle zone interessate a cura dell’Ufficio Tecnico Comunale 

c) venga fatta osservare dal Comando di Polizia Municipale, demandando allo stesso in ordine alle 

esigenze della manifestazione. 

 

AVVISA 

 

che chiunque fosse interessato può presentare ricorso alla presente Ordinanza entro 60 giorni al Tribunale 

Amministrativo Regionale, sulla legittimità ed il merito del provvedimento, ai sensi dell’art. 2 lettera a) della 

Legge 06.12.1971, n. 1034 ed art. 1 del T.U. 26.6.1924, n. 1058.  

 

SUSA 11.6.2010 

                                                                             

                                         

                                                                                           Il Comandante della Polizia Municipale 

                


